

# **A. Petersen Collection & Craft ApS**

**Kløvermarksvej 70, 2300 København S**

**CVR-nr. 37 19 05 94**

## **Årsrapport**

**26. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

---

Anders Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A. Petersen Collection & Craft ApS Kløvermarksvej 70 2300 København S
	CVR-nr.: 37 19 05 94
	Regnskabsår: 26. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formidling af kunst og møbler samt udstilling af samme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -368.208 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -737.692 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men ikke uventet, da selskabet er i en opstartsfasen.

Selskabets udviklingsaktivitet udvikler sig tilfredsstillende. Selskabet vil i det nye år udvide sit aktivitetsområde med overskudsgivende aktivitet, men det må påregnes, at der i 2017 vil blive realiseret et mindre underskud. Det er selskabets vurdering, at der ikke er væsentlig usikkerhed ved den fortsatte drift.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabets kapitalberedskab sikres delvis ved, at der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på 700.000 af selskabets gæld til virksomhedsdeltager.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/10 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-368.208</b>
2 Personaleomkostninger	-229.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.246
<b>Driftsresultat</b>	<b>-607.325</b>
Andre finansielle indtægter	551
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>-737.692</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-737.692</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-737.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-737.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-737.692</b>

**Balance**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.984</u>
Deposita	85.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.016</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	805.845
Varebeholdninger i alt	<u>805.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.261
Andre tilgodehavender	36.908
Tilgodehavender i alt	<u>210.169</u>
Likvide beholdninger	<u>12.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.028.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.150.899</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	55.000
5 Overført resultat	-737.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-682.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.106.773
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.773
Gæld til pengeinstitutter	96.974
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.474
Anden gæld	14.131
Periodeafgrænsningsposter	42.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.818
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.833.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.150.899</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

26/10 2015  
- 31/12 2016

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets udviklingsaktivitet udvikler sig tilfredsstillende. Selskabet vil i det nye år udvide sit aktivitetsområde med overskudsgivende aktivitet, men det må påregnes, at der også i 2017 vil blive realiseret et mindre underskud. Det er selskabets vurdering, at der ikke er væsentlig usikkerhed ved den fortsatte drift.

Selskabets kapitalberedskab sikres delvis ved at der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på 700.000 af selskabets gæld til virksomhedsdeltager.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	218.528
Andre omkostninger til social sikring	5.282
Personaleomkostninger i øvrigt	6.061
	<u>229.871</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	130.918
	<u>130.918</u>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. oktober 2015	55.000
	<u>55.000</u>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-737.692
	<u>-737.692</u>

## Noter

---

31/12 2016

---

### 6. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Selskabsdeltager har med henblik på at sikre selskabets kapitalberedskab ved den løbende drift afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer for et beløb op til 700.000.

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har af den samlede gæld til virksomhedsdeltagere på 1,1 mio givet transport til trediemand for et beløb på i alt 400.000.